
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 9  DEL 07/02/2022  
 
REG.GEN. N. 40 DEL 07/02/2022 

 
OGGETTO: 
Cantiere Verde - annualità 2020 
Affidamento del servizio di gestione del cantiere - Aggiudicazione definitiva 
CUP: B19J2001500002 
CIG: 9041991704         
 

L’anno duemilaventidue del mese di febbraio del giorno sette nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Servizio Tecnico 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 19.10.2021 con il quale il sottoscritto, è stato nominato responsabile del 
settore tecnico – manutentivo e in quanto, tale dotato delle funzioni, poteri e prerogative proprie dei 
“Responsabili di servizio” come definite dagli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 
 
Richiamati i seguenti atti: 

 Il vigente regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 Il vigente regolamento comunale di contabilità 
 La Delibera del Commissario Straordinario n. 14 del 26 marzo 2021 recante oggetto: “Approvazione 

piano triennale Prevenzione e Corruzione” relativo al triennio 2021/2022/2023 e Piano Triennale 
integrità e trasparenza 2021/2023; 

 La Delibera del Commissario Straordinario n. 29 del 07.05.2021 recante oggetto: “Approvazione 
Documento Unico di programmazione semplificato D.U.P.S. 2021-2023; 

 La Delibera del Commissario Straordinario n. 35 del 19.05.2021 recante oggetto: “Approvazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023” 

Preso atto che con Determinazione n. 128 del 31.12.2021 con la quale si è provveduto ad aggiudicare 
provvisoriamente a favore della ditta La Ghianda A.R.L Coop. Sociale B con sede in Sanluri in Via Carlo Felice 
n. 194 – Partita IVA 02368890923 per un importo di € 45.349,26 oltre ad € 9.866,84 per IVA al 22% per un 
importo complessivo di e 55.216,10; 
 
Tenuto conto che, sono stati espletati, con esito favorevole, i controlli sul possesso dei requisiti generali di 
idoneità professionale, economico finanziario e tecnico-professionale dell’operatore economico; 
 
Visto il Durc prot. INPS_29273475 recante scadenza 03.05.2022 dal quale emerge la regolarità della Ditta 
aggiudicataria; 
 
 

 



Dato atto che il servizio è stato registrato con CIG: 9041991704; 
 
Accertato che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e la 
risorsa è alloccata nel cap. 3100/9/3; 
 
Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs 267/2000; 
 
Preso atto che lo scrivente non versa in condizione di conflitto d’interesse con la Ditta aggiudicataria; 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che, quanto specificato in premessa è parte integrante e sostanziale del dispositivo del 
presente atto; 

2. Di dare atto che, col presente provvedimento si adempie a quanto precedentemente stabilito con la 
Determinazione a contrarre n. 128 del 31.12.2021; 

3. Di affidare il servizio di gestione del cantiere verde – annualità 2020 a favore della della Ditta La 
Ghianda A.R.L Coop. Sociale B con sede in Sanluri in Via Carlo Felice n. 194 – Partita IVA 
02368890923; 

4. Di impegnare a favore della Ditta La Ghianda A.R.L Coop. Sociale B con sede in Sanluri in Via Carlo 
Felice n. 194 – Partita IVA 02368890923, il servizio di gestione del cantiere Verde annualita 2020, per 
un importo di € 45.349,26 oltre ad € 9.866,84 per IVA al 22% per un importo complessivo di € 
55.216,10; 

5. Di dare atto che, il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata; 
6. Di disporre la comunicazione, ai sensi dell’art. 76, comma 5  del D.Lgs 50/2016, dell’esito della 

presente procedura d’appalto ai soggetti ivi contemplati; 
7. Di dare atto, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto 

saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nei termini e con le modalità stabilite dal 
suddetto articolo, nella sezione Amministrazione Trasparente sul sito istituzionale. 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

f.to Paolo Fontana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                              C  O  M  U  N  E    di Aritzo 

Provincia di Nuoro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 
APPONE 

il visto di regolarità contabile e 
 

ATTESTA 
la copertura finanziaria. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed articoli sopra 
descritti. 

 
Aritzo, lì 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : Paolo Fontana  

   
 

 
 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267, vengono espressi i seguenti 
pareri dai Responsabili dei Servizi, in ordine: 

 

a) ALLA REGOLARITA’ TECNICA favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Paolo Fontana 

b) ALLA REGOLARITA’ CONTABILE favorevole 

     

   


	Originale
	comune di aritzo

